 La liste principale est constituée de 5 candidats. Cependant, pour pallier aux désistements, une liste 
d’attente est créée. Les artistes sur liste d’attente sont susceptibles d’être contacté dans un délai 
raisonnable. 

Article 6:  Indemnités 

 La ou le sculpteur recevra au total 1500€ (mille cinq cents euros) d’indemnité à la fin du symposium 
pour la réalisation de sa sculpture, auquel s’ajoute le montant des frais de déplacement (cf. article 2). 

Article 7 : Droit de propriété 

 Les œuvres deviendront la propriété de l’association Pierres de Menet, qui se garde aussi le droit à